
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

12/2016
7304 - WILLIAN LOPES JORGE E CIA LTDA - ME 

Licitação: 10/2016 - PR Data da Homologação: 05/02/2016

1 236-01-0036 COFFEE BREAK PADARIA
CHAMPAGNE

PESS 5.000,000 0,0000 11,0000 55.000,00 Venceu

2 204-01-0022 LANCHE (X-SALADA) PADARIA
CHAMPAGNE

UN 3.000,000 0,0000 6,0000 18.000,00 Venceu

5 164-01-0725 MINI SALGADO ASSADO PADARIA
CHAMPAGNE

CENT 3.000,000 0,0000 34,0000 102.000,00 Venceu

6 164-01-0724 MINI SALGADO FRITO PADARIA
CHAMPAGNE

CENT 3.000,000 0,0000 28,5000 85.500,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 14.000,000 260.500,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

12/2016
8896 - EVARISTO'S BAR E RESTAURANTE - EIRELI - ME

Licitação: 10/2016 - PR Data da Homologação: 05/02/2016

3 167-01-0006 MARMITEX MÉDIA. EVARISTO'S UN 6.000,000 0,0000 11,4000 68.400,00 Venceu
4 167-01-0009 MARMITEX MINI EVARISTO'S UN 1.500,000 0,0000 10,5000 15.750,00 Venceu
7 236-01-0038 REFEIÇÃO TIPO SELF SERVICE EVARISTO'S PESS 4.000,000 0,0000 18,5000 74.000,00 Venceu
8 001-01-0031 REFRIGERANTE 2 LITROS AMBEV FRCO 4.000,000 0,0000 7,0000 28.000,00 Venceu
9 001-01-0051 REFRIGERANTE LATA 350 ML AMBEV UN 5.000,000 0,0000 2,9000 14.500,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 20.500,000 200.650,00

Cornélio Procópio,  16 de Fevereiro de 2016.


